关于举办省级继续医学教育项目《高血压脑出血的个体化治疗学习班》的通知

各有关单位：

     2010年省继续教育项目：《高血压脑出血的个体化微创手术治疗学习班》【编号：琼卫继教2010-49】，拟定于2010年10月22-23日在海南省海口市海南医学院学术报告厅举办，现将有关事项通知如下：

1、 项目来源：海南医学院附属医院

办班目的：提高我省各级医院尤其是基层医院高血压脑出血的诊治水平。

授课师资：
本次学习班邀请了广州军区武汉总医院马廉亭教授,四川大学华西医院游潮教授,苏州大学附二院兰青教授,广州医学院附属第二医院朱建堃教授前来作专题报告。其他主要师资为本省神经外科、神经内科和影像科专家，如：海南医学院附属医院杨堃教授、陈志斌教授、涂蓉教授、蔡雄教授、王子珍副教授、黄秋虎副教授，省人民医院赵建农 刘建教授,市人民医院夏鹰、曹作为、史克珊教授等专家等多位专家学者。
2、 培训内容：高血压脑出血的病理学特点、临床与影像学特征，手术适应症、各种常用的手术方式介绍，高血压脑出血的个体化微创手术治疗技术，高血压脑出血的诊疗新进展。

3、 培训对象：各级医疗机构的神经外科、神经内科、急诊科人员，参加培训班学员可获省级继续教育Ⅰ类学分5学分。

4、 培训费用：进餐及住宿由会务组安排，费用及交通自理。
五、 报到及联系方式：参加学习班的学员请于2010年10月10日前将《培训班报名回执》通过电子邮件或信函致海南医学院附属医院科教科，钟老师收，联系电话：0898-66774192、13807563990，海南医学院附属医院神经外科联系人，马春阳，电话：13876789480， 0898-66528163、66773649，电子邮箱：kejiaoke200707@163.com 或chbyk@yhoo.com.cn，报道时间：10月22日（周五）下午，10月23日（周六全天）学习班授课，10月24日撤离。
培训班报名回执

	姓名
	性别
	工作单位
	职务或职称
	是否住宿
	联系电话

                                                                                                  2010年09月26日